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Piła, dnia 17.05.2023 roku 

FZP.II-241/39/23/ZO 

 

Wszyscy Uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: zapytania ofertowego pt. „MONITOROWANIE SYGNAŁU SYSTEMU ALARMOWEGO ”. 

 

Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania 

ofertowego, udziela wyjaśnień: 

Pytanie nr 1 

Jakiego systemu alarmowego dotyczy konserwacja? Czy chodzi o sam system napadowy (czyli dwa piloty) czy inny 

system alarmowy. Jeśli konserwacja dotyczy systemu alarmowego innego niż piloty prosimy o podanie danych 

niezbędnych do wyceny: m.in.jaka i ile central, jakie i ile czujek, ile nadajników należy zamontować itd. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że konserwacja dotyczy  tylko systemu napadowego (2 piloty w 

dwóch lokalizacjach na terenie Szpitala). 

Pytanie nr 2 

Proszę o informację, czy w formularzu ofertowym należy podać ryczałt miesięczny za realizację usługi, czy 

też kwotę za całość realizacji (sumę ryczałtów miesięcznych w okresie trwania umowy tj. 12 miesięcy) 

 

Odpowiedź:   

Pytanie nr 3 

W zapytaniu mowa jest o nadajniku radiowym. Czy system szpitala umożliwi montaż nadajnika GSM/GPRS. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający umożliwia montaż nadajnika GSM/GPRS. 

Pytanie nr 4 

Prosimy o informację ile razy w ciągu roku ma być dokonana czynność konserwacji systemów. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający oczekuje dokonania jednej konserwacji w trakcie trwania umowy. 

Pytanie nr 5 

W zapytaniu ofertowym mowa jest o licencjonowanych pracownikach- w ustawie brak takiego terminu. 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga realizacji interwencji przez osoby posiadające wpis na 

Listę Kwalifikowanych Pracowników Ochrony Fizycznej (tzw. "kwalifikowanych"). 

 

Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 6 

W zapytaniu mowa o przyjmowaniu sygnałów z lokalnego systemu alarmowego i udostępnianiu z niego 

rejestrów. Prosimy o informacje na temat tego systemu - podanie rodzaju systemu (marka, centralka). 



Odpowiedź:  Zamawiający nie posiada własnego systemu alarmowego. Wykonawca  zobowiązany jest do 

zamontowania własnego systemu powiadamiania. 

Pytanie nr 7 

Czy jest możliwość udostępnienia przez Zamawiającego Specyfikacji Systemu Alarmowego objętego 

czynnościami konserwacyjnymi 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie  posiada własnego systemu alarmowego. Wybrany Wykonawca 

zobowiązany jest do zainstalowania własnego systemu. 

Pytanie nr 8 

Co rozumie Zamawiający poprzez systematyczne dokonywanie czynności konserwacyjnych. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający oczekuje dokonania jednej konserwacji w trakcie trwania umowy. 

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający przewidział poniesienie dodatkowych kosztów za czynności konserwacyjne. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga dokonania bezpłatnej konserwacji w ramach Umowy. 

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający bierze pod uwagę zmianę terminu płatności do 30 dni. 

 

Odpowiedź:  Nie. 

 


